本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.臣风大厦网络及会议系统巡检维护； 

2.宝杨路业务机房巡检维护； 

3.网络安全检查及行为管理； 

4.网络设施配置安全检查； 

5.存储设备维护； 

6.其他维护事项：按要求完成防汛、海洋灾害及其他应急响应工作的保障服

务。 

7.技术服务方式：提供驻场服务。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 1225600 元整（大写：人民币壹佰贰拾贰万伍仟陆佰元整）。 

合同约定的价格为含税价格，在合同履行期间，税率随国家税率调整而调整，

但合同总价不受国家税率调整的影响。 

2．2服务地点： 甲方指定地点  。 

2．3服务期限： 2026年 1 月 1日起至 2026年 12 月 31日止 。本项目按采

购程序执行，若发生招投标延后，原服务单位代为履行维护服务工作。本项目中

标单位需按照实际工作量支付代为履行单位服务费用，代为维护期限从 2026 年

1月 1日起至本项目合同签订日为止，服务费按 2026年合同中标价的日均数（合

同价/365）乘以实际维护服务天数结算。合同期满后，若下一年度委托运维服务